
trofeo DONI 2023
ASD Ypsilon Arco Club (G2308039)
Cavriago, 04-06-2023
Giudici di Gara: Fortini Paola, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: CASALI CINZIA
Comitato Organizzatore: Morini Alessandro, MORINI BRUNO, BORGHI SARA

Arco Olimpico Junior Mixed Team
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Friuli Venezia Giulia
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Emilia Romagna

Friuli Venezia Giulia

Bronzo Oro
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Arco Olimpico Allievi Mixed Team
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Alto Adige
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Friuli Venezia Giulia (2)
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Arco Olimpico Ragazzi Mixed Team
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Arco Compound Mixed Team
1

8

Veneto
-Bye-

5

4

3

6

7

2
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-Bye-
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Bronzo Oro
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